2017年 7月

受講生各位

学習塾 PIC

＜夏の個人レッスン＞開講のご案内

日頃よりＰＩＣのレッスンにご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。

＜夏の個人レッスン＞を下記の通り開講いたします。ご受講を希望される場合はお知らせください。

1. ＜夏の個人レッスン＞とは

現在受講しているレッスン（個人，クラス）にプラスして、個人レッスン（1科目：4 回～）を受講できます。

「テストに備えて準備をしたい」「夏休み中に苦手科目を克服したい」「普段受講していない科目も受けてみたい」

など、意欲的に夏休みを過ごしたい皆さんにお勧めします。

2. レッスン開講科目 ※1 科目より受講可能

学  校 開講科目

 慶應義塾高生／慶應義塾湘南藤沢生（4～6年）

 ／慶應義塾志木高生／慶應義塾女子高生

 英語／数学／物理／化学／生物／地学

国語／社会／仏語

 慶應義塾普通部生／慶應義塾中等部生

 ／慶應義塾湘南藤沢生（1～3年）
 英語／数学／理科／国語／社会／仏語

 慶應義塾幼稚舎生（6年）  英語／算数／理科／国語

3. レッスン内容

お申し込み時に「こんな勉強がしたい」という内容をお伝えください。例えば「新学期の先取りをしたい」「これまで

の復習を徹底的に」「テスト対策を進めたい」「苦手科目を克服したい」など、遠慮なくご相談ください。個人レッ

スンの特性を活かし、受講生一人一人に合わせたレッスンを行います。

4. レッスン期間

2017年 7月 17日（月）～9月 6 日（水） ＊夏期休講期間（8月 10日～16 日）を除く

上記期間中、1 科目につき 90 分間×計 4 回のレッスンを実施します。週 1 回のレッスンが基本ですが、4 日間

集中レッスンなど、ご都合にあわせてのレッスン設定が可能です。また、１科目 5 回以上の設定もできます。

5. 時間割

（月）～（土） ①1:00～2:30 ②2:45～4:15 ③4:30～6:00 ④6:15～7:45 ⑤8:00～9:30

6. レッスン料

［4 レッスン］ 40,500円（税込 43,740円）  ※1 レッスン（1回）=90 分間

※5 レッスン以上設定の場合はレッスン回数をもとに計算させていただきます

7. お申込み/お問合せ

お電話、FAX、メールにて受け付けております。FAXの場合は下の書式をご利用ください。

TEL：03-3760-8433（月～土 14:00～20:00）  FAX：03-3760-1686  メール：info@school-pic.net

◆ 夏の個人レッスン 申し込み/お問合せ ◆
   ［FAX送信先： 03-3760-1686］

記入日：         年        月      日

受講生の

お名前

フリガナ

受講希望

科目/希望日

（曜日・時間）

など

電話番号        （      ） FAX 番号       （      ）

携帯電話番号          （         ）         ※［受講生・保護者（      ）の携帯電話］